
ZARZĄDZENIE NR 22/ 2022 
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK 

z dnia 14 stycznia 2022 r. 

w sprawie przyjęcia wykazu nieruchomości przeznaczonej do przekazania w dzierżawę na 
rzecz dotychczasowego dzierżawcy Spółdzielni Socjalnej „PERSPEKTYWA” w Suwałkach 

na kolejny okres 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2021 r. poz. 1372, 1834) oraz art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2021 r. poz.1899, 815), uchwały Nr XIII/189/2019 Rady 
Miejskiej w Suwałkach z dnia 30 października 2019 r. w sprawie określenia  zasad  gospodarki 
nieruchomościami mienia gminnego Miasta Suwałki zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przyjąć wykaz dotyczący przekazania w dzierżawę Spółdzielni Socjalnej 
"PERSPEKTYWA„ w Suwałkach na czas oznaczony od dnia 01.01.2022 r. do dnia 31.12.2024 r.  
pomieszczenia o powierzchni 10 m2, znajdującego się na parterze budynku usytuowanego na 
nieruchomości zabudowanej stanowiącej własność Gminy Miasto Suwałki, oznaczonej działkami nr 
geodezyjny: 33461, 33462 i 33463 o powierzchni łącznej 0,4278 ha, położonej przy ul. Sportowej 
nr  24, Obręb Nr 9, w Suwałkach, posiadającej urządzoną księgę wieczystą nr SU1S/00021046/0.   

§ 2. Niniejszy wykaz wywiesić na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego 
w Suwałkach, a ponadto informację o wywieszeniu tego wykazu podać do publicznej wiadomości 
przez ogłoszenie w prasie lokalnej, w dzienniku www.monitorurzedowy.pl, na stronie internetowej 
Urzędu Miejskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

z up. Prezydenta Miasta Suwałk 
Zastępca Prezydenta 

 
 

Łukasz Kurzyna 

 

Id: 90B56A7A-6DEB-4283-8EC9-0824B8CA5579. Podpisany Strona 1 z 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


